平成 23 年 4 月 13 日

各  位
     会社名  大和ハウス工業株式会社

                代表者  代表取締役社長 大野直竹
                        （コード番号：1925 東証、大証第 1 部）

グループ会社の人事異動について

    このたび当社グループ会社の大和リース株式会社（本社：大阪市、社長：森田俊作）では、

下記のとおり人事異動について決定しましたので、お知らせいたします。

記

  ■人事異動（4 月 16 日付）

新  職 現  職 氏  名

営業本部長補佐(本社駐在) 仙台支店長 ﾊﾘﾉ  ﾐﾉﾙ
播野 稔

仙台支店長 札幌支店長 ｼﾊﾞｻｷ  ｱｷﾗ
柴崎 晃

札幌支店長 青森営業所統括所長 ﾀｶｶﾞﾜ  ﾏｻｱｷ
高川 政明

青森営業所統括所長 仙台支店規格建築営業所営業二課課長 ｶﾝﾅﾘ  ﾖｼﾔ
神成 良哉

浜松営業所統括所長 福井営業所統括所長 ｻｲﾄｳ  ﾀｶﾔ
齊藤 貴哉

福井営業所統括所長 仙台支店規格建築営業所長 ﾅｶｼﾞﾏ  ｷﾖﾀｹ
中島 清剛

以  上

お問い合わせ先

      広報企画室     06（6342）1381

      東京広報グループ  03（5214）2112